

Liv ihop AB rapporterar resultatet för andra kvartalet 2019

VD och koncernchef Nils Stiernstedt kommenterar kvartalet

Som nytilträd VD för Liv ihop är det med glädje som jag kan konstatera att utvecklingen under årets andra kvartal i stort gått enligt plan vilket vi är mycket nöjda med.

Arbetet med att identifiera samordningsvinster inom koncernen har fortsatt, våra planerade fusioner har vi lagt på is men de ekonomiska vinningarna av dessa aktiviteter kommer ändå realiseras. Arbetet kommer vara kontinuerligt, inte minst mot bakgrund av den förvärvsdrivna tillväxten. Vi kommer nu även ta ett starkare grepp kring digitalisering och automatisering, och har därför initierat ett flertal nya spännande projekt. Dessa kommer att förenkla vår vardag väsentligt, och därigenom erbjuda en bättre tjänst till våra kunder.

Resultatet har, enligt plan, tyngts något av "storhelgerna" påsk respektive midsommar. Resultatpåverkan uppgår till cirka 2,3 mkr över kvartalet. Därtill har vi även under andra kvartalet haft omställningskostnader som kommer fortsätta en bit in under tredje kvartalet. Totalt uppgår dessa kostnader under det andra kvartalet till cirka 1 mkr.

Vi har under kvartalet fortsatt våra satsningar inom boenden. Under tredje kvartalen hoppas vi kunna öppna vårt första LLS-boende i egen regi utanför Gnesta. Inledningsvis kommer vi erbjuda fem platser och sen inom kort ytterligare fyra. Boendet kommer vara anpassat för individer med särskilt stöd och kommer vid full beläggning generera årliga intäkter om cirka 20 mkr. Satsningarna inom boenden har även resulterat i att vi förvärvade Bogruppen i början av juli. Med förvärvet tar vi ett starkare grepp kring boenden vilket är ett naturligt steg för oss. Genom förvärvet av Bogruppen siktar vi på att nå en årlig omsättning på cirka 250 mkr inom affärsområdet boenden.

Våra förvärvsplaner fortsätter och under sommaren förvärvade vi i mitten av juli Akilles Personlig Assistans. Genom förvärvet av Akilles har vi nu nått en omsättning om cirka 450 mkr inom personlig assistans som fortfarande är vårt starkaste affärsområde.

Totalt har vi nu nått en omsättning på årsbasis om cirka 600 mkr vilket gör oss till ett av Sveriges största omsorgsbolag.

I takt med att vi växer så behöver vi även krediter som är väl anpassade efter våra behov. Under augusti har vi genomfört ett bankbyte, och genom bytet till Danske Bank har kreditfaciliteterna ökat från cirka 25 mkr till drygt 31 mkr. Under hösten kommer vi fortsätta arbetet med en väl anpassad rörelsefinansiering.

Andra kvartalet, april – juni 2019

Perioden 1 april – 30 juni 2019

- Omsättningen för koncernen uppgick till 118,5 (111,4) Mkr motsvarande en tillväxt om 6 %. Tillväxten är beroende på den organiska tillväxten som var 6,3 Mkr.
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 3,8 (3,5) Mkr och efter avskrivningar (EBIT) till 1,4 (1,2) Mkr.
- Resultatet före skatt uppgick till 0,1 (0,3) Mkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till 0,8 (1,3) Mkr och 1,4 (2,1) Mkr efter förändring av rörelsekapitalet.
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,02 (0,08) kronor. Ingen utspädning har skett under perioden.

Väsentliga händelser i andra kvartalet

- Styrelsen i Liv ihop AB (publ) beslutade 29 maj 2019 att utse Nils Stiernstedt som ny VD. Kent Lindholm utsågs till ny styrelseordförande.

Väsentliga händelser efter kvartalets slut

- Liv ihop har i juli månad förvärvat Bogruppern i Östergötland AB, ett bolag verksamt inom stödboenden, HVB-hem samt familjehem, och Akilles Personlig Assistans AB, ett bolag verksamt inom personlig assistans i södra Sverige. Köpeskillingen för Bogruppern uppgår till maximalt 27,7 Mkr och för Akilles uppgår köpeskillingen till ca 10 Mkr.

NYCKELTAL KONCERNEN

	2019-04-01	2018-04-01	2019-01-01	2018-01-01
	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30
	(3 mån)	(3 mån)	(6 mån)	(6 mån)
Nettoomsättning (tkr)	118 518	111 362	234 444	189 711
EBITDA (tkr)	3 842	3 512	8 846	5 733
Rörelseresultat (tkr)	1 415	1 193	4 082	2 070
Resultat efter finansiella poster (tkr)	127	252	2 162	621
Balansomslutning (tkr)	151 017	158 287	151 017	158 287
Rörelsemarginal (%)	1,2%	1,1%	1,7%	1,1%
Soliditet (%)	20,6%	26,1%	20,6%	26,1%
Resultat per aktie (kr) före utspädning av teckningsoptioner	-0,02	0,08	0,14	0,11
Resultat per aktie (kr) efter utspädning av teckningsoptioner	-0,02	0,08	0,14	0,11
Eget kapital per aktie (kr)	3,78	4,99	3,78	4,99
Antal aktier vid periodens slut (st)	8 279 144	8 279 144	8 279 144	8 279 144
Genomsnittligt antal aktier (st)	8 279 144	8 152 620	8 279 144	6 943 026

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättning och resultat

April – juni 2019

Koncernens omsättning uppgår till 118,5 (111,4) Mkr vilket innebär en omsättningsökning om 6,0 procent. Tillväxten är främst driven organisk tillväxt. Den organiska tillväxten i koncernen var 6,3 Mkr för kvartalet. Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgår till 3,8 (3,5) Mkr och efter avskrivningar till 1,4 (1,2) Mkr. Rörelsemarginalen uppgår till 1,2 (1,1) procent. Den ökade marginalen och ökade resultatet kan hänföras till fortsatt nyttjade synergieffekter inom koncernen. Koncernens resultat före skatt uppgår till 0,1 (0,3) Mkr.

Kassaflödet och likviditet

April – juni 2019

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 1,4 (2,1) Mkr. Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 0,8 (1,3) Mkr. Det ökade kassaflödet är primärt hänförligt till rörelseresultatet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 2,0 (9,2) Mkr, Det ökade kassaflödet beror på ökade kortfristiga finansiella skulder.

Koncernens likvida medel uppgick till 4,6 (8,5) Mkr per den 30 juni 2019.

Finansiell ställning

Eget kapital

Koncernens egna kapital uppgår till 31,1 (41,3) Mkr per den 30 juni 2019. Soliditeten i koncernen uppgick till 20,6 (26,1) procent.

Krediter och kreditutrymme

Koncernen har lån från kreditinstitut uppgående till 7,5 (12,3) Mkr och majoriteten av lånen är hänförliga till genomförda förvärv. Koncernen har även en beviljad checkräkningskredit om sammantaget 17,5 Mkr varav 10,4 Mkr var utnyttjat på balansdagen. Storleken på krediterna bedöms

vara tillräckliga för att säkerställa finansieringsbehovet för verksamheten.

Kort om moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 39,6 (34,1) Mkr. Resultat före skatt uppgick till -1,3 (-3,5) Mkr.

Moderbolagets kassa uppgick till 0,3 (0,0) Mkr vid periodens utgång. Utnyttjad checkkredit uppgick till 10,4 (11,2) Mkr. Det egna kapitalet uppgick till 27,2 (35,4) Mkr och soliditeten vid periodens utgång uppgick 28,5 (32,0) procent.

Antal aktier

Antal aktier i bolaget var 8 279 144 (8 279 144) vid periodens slut. Genomsnittligt antal aktier under perioden april till och med juni var 8 279 144 aktier.

Liv ihop har 90 utestående teckningsoptioner, varje option berättigar till teckning av 10 000 aktier efter aktiedelningen (10 000:1). Optionerna har en löptid till och med 1 september 2020 med teckningskurs 16,00 kr per aktie. Det föreligger ingen utspädning relaterad till utestående teckningsoptionsprogram. Bolaget gav i juli 2018 en advokatbyrå i uppdrag att genomföra en granskning avseende beslut och implementering av incitamentsprogrammet avseende teckningsoptionerna. Utredningen föreslog att aktieägarna på bolagsstämma fattar ett beslut att emissionsbeslutet är ogiltigt och att teckningsoptionerna ska makuleras. På bolagsstämman 16 maj 2019 fattades ett sådant beslut. Optionerna är ännu inte makulerade.

Investeringar

Under rapportperioden har inga förvärv eller andra väsentliga investeringar gjorts.

Väsentliga händelser

April – juni 2019

Byte av VD

Styrelsen i Liv ihop AB (publ) beslutade 29 maj 2019 att utse Nils Stiernstedt som ny VD. Samtidigt utsågs Kent Lindholm till ny styrelseordförande.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

Liv ihop förvärvar Bogruppen i Östergötland AB och genomför riktad nyemission

Liv ihop tog ett strategiskt steg och växer inom boenden genom ett förvärv i juli av Bogruppen i Östergötland AB, ett bolag verksamt inom stödboenden, HVB-hem samt familjehem. Genom förvärvet tillförs en årlig omsättning om cirka 90 mkr samt ett EBITDA-bidrag om cirka 7 Mkr.

Köpeskillingen uppgår till maximalt 27,7 Mkr (varav 4 mkr kontant, 5,7 Mkr i nyemitterade aktier och teckningsoptioner, 12,3 Mkr mot revers för att reglera en skuld från säljaren till Bogruppen, samt en kontant tilläggsköpeskillning över fem år om maximalt 5,7 Mkr) vid tillträdet.

Livihop genomförde en nyemission av totalt 305 154 aktier och 101 718 teckningsoptioner som del i förvärvet (motsvarande ett värde om 5 739 947kr). Optionerna har en löptid på 24 månader och med lösenpris 18,81 kr. Varje option berättigar till teckning av en aktie.

Liv ihop förvärvar Akilles Personlig Assistans AB

Liv ihop växer inom assistansverksamheten genom ytterligare ett förvärv i juli av Akilles Personlig Assistans AB, ett bolag verksamt inom personlig assistans i södra Sverige. Genom förvärvet tillförs en årlig omsättning om cirka 60 Mkr samt ett EBITDA-bidrag om cirka 4 Mkr.

Köpeskillingen uppgår till cirka 10 Mkr (varav 3 Mkr kontant, 2,2 Mkr i nyemitterade aktier och teckningsoptioner, samt en kontant tilläggsköpeskillning över fem år motsvarande två procent av omsättningen vilket baserat på dagens omsättning blir cirka 4,8 Mkr) vid tillträdet.

Livihop genomför en nyemission av totalt 100 000 aktier och 100 000 teckningsoptioner som del i förvärvet (motsvarande ett värde om 2 200 000 kr). Optionerna har en löptid på 24 månader och med lösenpris 22 kr. Varje option berättigar till teckning av en aktie.

Transaktioner med närstående

Inga väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

Framtida utveckling

Liv ihops ambition är att fortsätta uppnå en stark tillväxt genom att fokusera på att leverera kvalitet samt att förvärva kvalitativa omsorgsbolag. Liv ihop har en ambition att organiskt växa med 10 procent per år samt att genomföra 2 – 5 förvärv per år framöver. Livihop bedömer att framtida lönsamhetsnivå kommer överstiga den nuvarande nivån på grund av synergieffekter från genomförda förvärv under innevarande år.

Redovisningsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen 9 kap.

Nyckeltalsdefinitioner

EBITDA

Rörelseresultat före finansnetto, avskrivningar och nedskrivningar

Soliditet

Eget kapital inklusive minoritetsposter i procent av balansomslutningen vid periodens slut.

Resultat per aktie

Dividera resultat hänförligt till bolagets aktieägare med det vägda genomsnittliga antal aktier utestående i perioden

Eget kapital per aktie

Eget kapital på balansdagen dividerat med antal aktier på balansdagen

Granskning

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

- Kvartalsrapport för Q3 2019 publiceras 12 november 2019

Certified Adviser

Mangold Fondkommission AB är bolagets certified adviser.

Telefon: 08-5030 1550, e-mail: info@mangold.se

Stockholm den 21 augusti 2019

Styrelsen i Liv ihop AB (publ)

Kent Lindholm, ordförande

Magnus Johansson, ledamot

Nils Stiernstedt, ledamot och verkställande direktör

Jesper von Post, ledamot

För ytterligare information kontakta:

Nils Stiernstedt, Verkställande direktör

Tel: 070-550 73 23, e-post: nils.stiernstedt@livihopgruppen.se

Resultaträkningar

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	2019-04-01 2019-06-30 (3 mån)	2018-04-01 2018-06-30 (3 mån)	2019-01-01 2019-06-30 (6 mån)	2018-01-01 2018-06-30 (6 mån)
<i>(siffror i TSEK)</i>				
Rörelsens intäkter m m				
Nettoomsättning	118 518	111 362	234 444	189 711
Övriga rörelseintäkter	981	1 377	1 864	2 506
Summa omsättning	119 500	112 739	236 308	192 217
Rörelsens kostnader				
Direkta uppdragskostnader	-1 235	-2 227	-3 449	-4 614
Övriga externa kostnader	-5 985	-5 907	-12 253	-10 095
Personalkostnader	-108 436	-101 092	-211 757	-171 775
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 427	-2 319	-4 764	-3 663
Övriga rörelsekostnader	-2	0	-2	0
Summa	-118 085	-111 546	-232 226	-190 148
Rörelseresultat (EBIT)	1 415	1 193	4 082	2 070
Ränteintäkter och liknande resultatposter	18	5	16	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 305	-946	-1 936	-1 453
Summa	-1 287	-941	-1 920	-1 449
Resultat efter finansiella poster	127	252	2 162	621
Periodens skattekostnad	-288	411	-1 003	115
Periodens resultat	-160	663	1 159	736

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	2019-04-01 2019-06-30 (3 mån)	2018-04-01 2018-06-30 (3 mån)	2019-01-01 2019-06-30 (6 mån)	2018-01-01 2018-06-30 (6 mån)
<i>(siffror i TSEK)</i>				
Rörelsens intäkter m m				
Nettoomsättning	39 425	33 211	72 124	66 541
Övriga rörelseintäkter	169	868	297	1 707
Summa omsättning	39 595	34 079	72 421	68 248
Rörelsens kostnader				
Direkta uppdragskostnader	-1 024	-1 340	-2 418	-3 130
Övriga externa kostnader	-3 272	-3 179	-6 407	-6 027
Personalkostnader	-35 216	-32 672	-67 016	-64 496
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-125	-66	-160	-129
Övriga rörelsekostnader	-2	0	-2	0
Summa	-39 639	-37 258	-76 002	-73 783
Rörelseresultat (EBIT)	-44	-3 179	-3 581	-5 535
Ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 291	-353	-1 851	-793
Summa	-1 272	-353	-1 831	-793
Resultat efter finansiella poster	-1 316	-3 532	-5 413	-6 328
Periodens skattekostnad	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 316	-3 532	-5 413	-6 328

Balansräkningar

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(siffror i TSEK)	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	12 850	17 057	15 313
Övriga immateriella anläggningstillgångar	2 026	1 897	1 264
Kundkontrakt och tillstånd	53 503	57 119	55 583
Summa	68 380	76 073	72 160
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 352	2 622	1 351
Summa	1 352	2 622	1 351
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i övriga företag	0	20	0
Uppskjuten skattefordran	124	124	124
Övriga långfristiga fordringar	0	93	0
Summa	124	237	124
Summa anläggningstillgångar	69 857	78 931	73 635
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	62 381	61 346	62 238
Skattefordringar	6 683	4 772	4 505
Övriga fordringar	4 929	3 294	1 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 487	1 438	517
Summa	76 480	70 849	68 754
Kassa och bank	4 681	8 506	4 274
Summa omsättningstillgångar	81 161	79 355	73 029
SUMMA TILLGÅNGAR	151 017	158 287	146 664

KONCERNENS BALANSRÄKNING*(siffror i TSEK)***2019-06-30****2018-06-30****2018-12-31****EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Eget kapital

Aktiekapital

745

745

745

Bundna medel

1 264

1 219

1 264

Övrigt tillskjutet kapital

39 161

40 037

39 161

Balanserat resultat

-10 068

-698

-11 227

Summa eget kapital**hänförligt till moderbolagets ägare****31 102****41 303****29 943**

Minoritetsintresse

0

0

0

Summa eget kapital**31 102****41 303****29 943****Obeskattade reserver**

Överavskrivningar

0

0

0

Summa obeskattade reserver**0****0****0****Avsättningar**

Övriga avsättningar

17 556

19 782

21 370

Uppskjuten skatteskuld

10 819

11 705

11 241

Summa avsättningar**28 375****31 487****32 611**

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

3 351

8 329

5 714

Övriga långfristiga skulder

17

1 375

17

Summa långfristiga skulder**3 369****9 704****5 731****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

6 271

2 960

2 885

Skulder till kreditinstitut

11 300

4 801

6 928

Skatteskulder

0

0

0

Övriga skulder

15 179

11 498

13 511

Checkräkningskredit

10 431

11 633

10 591

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 990

44 901

44 463

Summa kortfristiga skulder**88 172****75 793****78 378****Summa skulder****119 915****116 984****116 721****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****151 017****158 287****146 664**

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

<i>(siffror i TSEK)</i>	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	2 026	1 897	1 264
Kundkontrakt och tillstånd	1 043	0	1 130
Summa	3 069	1 897	2 394
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	540	1 029	425
Summa	540	1 029	425
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i övriga företag	0	0	0
Andelar i koncernföretag	88 150	81 712	88 150
Uppskjuten skattefordran	124	124	124
Övriga långfristiga fordringar	0	0	0
Summa	88 274	81 836	88 274
Summa anläggningstillgångar	91 883	84 762	91 093
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	22 296	20 109	21 534
Fordringar hos koncernföretag	-23 676	0	878
Skattefordringar	2 621	2 760	2 025
Övriga fordringar	1 071	1 943	922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	924	973	52
Summa	3 235	25 784	25 409
Kassa och bank	311	0	253
Summa omsättningstillgångar	3 546	25 784	25 662
SUMMA TILLGÅNGAR	95 429	110 546	116 755

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

<i>(siffror i TSEK)</i>	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	745	745	745
Bundna medel	1 264	1 219	1 264
<i>Bundet eget kapital</i>	2 009	1 964	2 009
Överkursfond	39 161	40 037	39 161
Balanserat resultat	-8 556	-278	-323
Årets resultat	-5 413	-6 328	-8 233
<i>Summa fritt eget eget kapital</i>	25 193	33 430	30 605
Summa eget kapital	27 202	35 395	32 614
Avsättningar			
Övriga avsättningar	17 556	19 782	21 370
Summa avsättningar	17 556	19 782	21 370
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7 000	11 333	5 000
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
Summa långfristiga skulder	7 000	11 333	5 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4 941	1 443	1 844
Skulder till kreditinstitut	7 057	225	6 685
Skatteskulder	984	286	984
Skulder till koncernföretag	801	15 288	20 091
Övriga skulder	4 849	2 365	2 142
Checkräkningskredit	10 431	11 357	10 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 609	13 072	15 434
Summa kortfristiga skulder	43 672	44 036	57 770
Summa skulder	68 227	75 152	84 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	95 429	110 546	116 755

Förändringar i eget kapital

EGET KAPITAL KONCERNEN

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital balanserad vinst	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2019-01-01	745	1 264	39 161	-11 227	29 943
Årets resultat				1 159	1 159
Summa eget kapital 30 juni 2019	745	1 264	39 161	-10 068	31 102

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital balanserad vinst	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2018-01-01	533	957	12 093	-1 389	12 193
Nyemission	212		34 788	218	35 218
Emissionskostnader			-6 844		-6 844
Avsättn fond för egenutv imm.tillgång		262		-262	
Årets resultat				736	736
Summa eget kapital 30 juni 2018	745	1 219	40 037	-697	41 303

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital balanserad vinst	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2019-04-01	745	1 264	39 161	-9 908	31 262
Periodens resultat				-160	-160
Summa eget kapital 30 juni 2019	745	1 264	39 161	-10 068	31 102

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital balanserad vinst	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2018-04-01	677	957	29 916	-1 317	30 234
Nyemission	68		10 932	218	11 218
Emissionskostnader			-811		-811
Avsättn fond för egenutv imm.tillgång		262		-262	
Periodens resultat				663	663
Summa eget kapital 30 juni 2018	745	1 219	40 037	-697	41 303

EGET KAPITAL MODERBOLAGET

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2019-01-01	745	1 264	39 161	-8 556		32 614
Årets resultat					-5 413	-5 413
Summa eget kapital 30 juni 2019	745	1 264	39 161	-8 556	-5 413	27 201

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2018-01-01	533	957	12 093	-234		13 349
Nyemission	212		34 788	218		35 218
Emissionskostnader			-6 844			-6 844
Avsättn fond för egenutv imm.tillgång		262		-262		0
Årets resultat					-6 328	-6 328
Summa eget kapital 30 juni 2018	745	1 219	40 037	-278	-6 328	35 395

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2019-04-01	745	1 264	39 161	-8 556	-4 097	28 517
Periodens resultat					-1 316	-1 316
Summa eget kapital 30 juni 2019	745	1 264	39 161	-8 556	-5 413	27 201

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2018-04-01	677	957	29 916	-234	-2 796	28 520
Nyemission	68		10 932	218		11 218
Emissionskostnader			-811			-811
Avsättn fond för egenutv imm.tillgång		262		-262		0
Periodens resultat					-3 532	-3 532
Summa eget kapital 30 juni 2018	745	1 219	40 037	-278	-6 328	35 395

Kassaflöde i sammandrag

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

	2019-04-01	2018-04-01	2019-01-01	2018-01-01
	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30
(siffror i '000 SEK)	(3 mån)	(3 mån)	(6 mån)	(6 mån)
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Rörelseresultat	1 415	1 193	4 082	2 070
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 427	2 307	4 374	3 651
Erhållen ränta	18	5	18	5
Betald ränta	-1 305	-946	-1 938	-1 453
Betald inkomstskatt	-1 761	-1 266	-3 602	-3 150
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	793	1 293	2 934	1 123
<i>Förändringar av rörelsekapital</i>				
Förändring av kundfordringar	-1 304	-4 245	-143	-4 419
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	-5 436	150	-5 404	1 329
Förändring av leverantörsskulder	2 067	-161	3 386	583
Förändring av övriga kortfristiga skulder	5 258	5 115	2 196	3 377
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 378	2 152	2 968	1 992
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-762	-220	-793	-306
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-192	-15	-192	-15
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Förvärv av koncernföretag	0	-11 799	0	-15 525
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-955	-12 033	-986	-15 846
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Periodens nyemission	0	-594		17 374
Upptagna lån	0	12 000	0	12 000
Amortering lån	-4 576	-13 566	-5 788	-14 555
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	3 139	11 322	4 212	50
Utbetald utdelning	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 437	9 162	-1 576	14 868
Periodens kassaflöde/förändring av likvida medel	-1 014	-719	406	1 015
Likvida medel vid Periodens början	5 695	9 225	4 274	7 491
Likvida medel vid Periodens slut	4 681	8 506	4 681	8 506